[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
города Донецка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 сентября  2016 г.

№ 26-4
г. Донецк
О количестве открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, передаваемых в участковые избирательные комиссии города Донецка

На основании статьи 80 Федерального закона 22.02.2014 № 20-ФЗ "О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации", постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 года № 328/1863-6 "О порядке передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений"
Территориальная избирательная комиссия города Донецка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить количество открепительных удостоверений, передаваемых в участковые избирательные комиссии согласно приложению.

2. Председателям участковых избирательных комиссий города Донецка  обеспечить прием и хранение открепительных удостоверений.

3. Открепительные удостоверения  в количестве 11 (одиннадцати) штук под номерами № 2812439 - 2812450 оставить в резерве Территориальной избирательной комиссии города Донецка.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии города Донецка                О.М. Гуревнину.
Председатель комиссии

А.В. Темникова
Секретарь комиссии

О.М. Гуревнина
Приложение
к постановлению  Территориальной избирательной комиссии города Донецка                                     от 07.09.2016 г. № 26-4
Количество

открепительных удостоверений для голосования  на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, передаваемых в участковые избирательные комиссии города Донецка
	№ УИК
	Количество избирателей
	Количество открепительных удостоверений

	Номера открепительных удостоверений

	550
	1153
	30
	2812451 - 2812480

	551
	1844
	35
	2812481 - 2812515

	552
	780
	25
	2812516 - 2812540

	553
	1937
	35
	2812541 - 2812575

	554
	1961
	35
	2812576 - 2812610

	555
	1882
	35
	2812611 - 2812645

	556
	828
	25
	2812646 - 2812670

	557
	1151
	30
	2812671 - 2812700

	558
	1682
	30
	2812701 - 2812730

	559
	1839
	30
	2812731 - 2812760

	560
	1906
	30
	2812761 - 2812790

	561
	1748
	30
	2812791 - 2812820

	562
	1759
	30
	2812821 - 2812850

	563
	1600
	30
	2812851 - 2812880

	564
	1787
	35
	2812881 - 2812915

	565
	1902
	35
	2812916 - 2812950

	566
	1948
	30
	2812951 - 2812980

	567
	1605
	30
	2812981 - 2813010

	568
	832
	25
	2813011 - 2813035

	569
	789
	25
	2813036 - 2813060

	570
	1797
	30
	2813061 - 2813090

	571
	1748
	30
	2813091 - 2813120

	572
	1739
	30
	2813121 - 2813150

	573
	682
	25
	2813151 - 2813175

	574
	1026
	25
	2813176 - 2813200

	Итого
	37925
	750

Председатель комиссии

А.В. Темникова